[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

12.03.2024 г.                                                                                                                     №  130

О   графике работы муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии

Во исполнение Постановления Руководителя Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального район РТ от 03.02.2017 г. №75 «О создании муниципальной

психолого-медико-педагогической комиссии временного созыва»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Проводить заседания муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии

временного созыва (ПМПК) на базе МБОУ «Гимназия» (здание общежития) расположенного

по адресу: РТ г.Мензелинск ул. Челнинский тракт д. 1 «А»

2. Утвердить график проведения заседаний ПМПК:

- заседания   проводить еженедельно по средам, время работы с 9.00 до 12.00

3. Методисту МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального района,

заместителю руководителя комиссии  Хафизовой Н.А.  вести прием заявлений родителей для

обследования на ПМПК в понедельник, вторник, четверг, пятницу с 08.00 до 17.00, с

перерывом на обед с 12.00 до 13.00.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя МКУ

«отдел образования» Белякову О.И.

Руководитель                                                                                   Р.М. Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ" МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700